
UCHWAŁA NR XXX/47/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Wielkie Oczy, położone w miejscowości Kobylnica Ruska, gm. Wielkie Oczy, oznaczone w ewidencji gruntów 
jako działki nr 760 o pow. 0,01 ha, KW PR1L/00028048/6, nr 759 o pow. 2,16 ha, KW PR1L/00043253/7, nr 
787 o pow. 0,12 ha, KW PR1L/00043253/7, nr 791 o pow. 0,28 ha, KW PR1L/00043253/7, nr 793 o pow. 0,79 ha, 
KW PR1L/00043253/7, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość. 

§ 2. Służebność przesyłu polegać będzie na korzystaniu z części działek będących przemiotem służebności, 
polegającym na ich udostępnianiu przedsiębiorcy, w celu wykonywania niezbędnych robót związanych 
z eksploatacją, konserwacją, modernizacją, remontami, przeprowadzaniem bieżących napraw lub usuwaniem 
awarii urządzeń i linii elektroenergetycznych stanowących własność przedsiebiorcy. 

§ 3. Zakres korzystania przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość z części obciążonych służebnością 
nieruchomości, zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie 
służebności przesyłu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 31073555-E329-492B-AD5B-C4990250D5D9. Podpisany Strona 1




